
名称 業種
郵便番

号
所在地 電話 ＦＡＸ

敷地内
禁煙

医療法人睦み会自立訓
練所ウィスパー

福祉施設 770-0005 徳島市南矢三町３丁目11-23
088-631-
1615

088-631-
3113

●

佐々木外科内科 医療機関 771-3311
名西郡神山町神領字東野間
112番地の２

088-676-
0006

675-0035 ●

みどり保育園 保育所 771-0203 板野郡北島町中村河原11-3
088-699-
5075

088-699-
6819

●

中洲時計台調剤薬局 薬局 770-0856 徳島市中州1-21
088-626-
9988

088-626-
9933

●

さくらんぼ薬局 薬局 770-0861 徳島市住吉１丁目9-32
088-657-
7212

088-657-
7213

●

医療法人睦み会城西病
院

医療機関 770-0005
徳島市南矢三町3丁目11番23
号

088-631-
0181

088-631-
0186

●

(医)喜久寿会）木下病
院

医療機関 770-0865 徳島市南末広町4-70
088-622-
7700

088-655-
7137

●

木下クリニック 医療機関 770-0868 徳島市福島町1丁目3-4
088-622-
0148

088-622-
149

●

公益社団法人徳島県看
護協会

看護職能
団体

770-0003 徳島市北田宮1丁目329-18
088-631-
5544

088-632-
1084

●

リバーサイドのぞみ病
院

医療機関 770-0853 徳島市中徳島町2丁目97-1
088-611-
1701

088-611-
1702

●

医療法人城南公園内科 医療機関 770-8064 徳島市城南町三丁目5-22
088-656-
6661

088-656-
6663

●

高麗耳鼻咽喉科 医療機関 772-0002 鳴門市撫養町斎田字北浜205
088-685-
1180

●

医療法人緑会小川病院 医療機関 772-0003
鳴門市撫養町斎田字北浜99
番地

088-686-
2322

088-686-
2344

●

上田医院 医療機関 779-3205
名西郡石井町高原字東高原
181-2

088-675-
1130

088-675-
1187

●

中洲八木病院 医療機関 770-9856 徳島市中洲町1丁目31番地
088-625-
3535

088-625-
3817

●

平尾レディースクリニッ
ク

医療機関 770-8024 徳島市西須賀町下中須85-7
088-669-
6366

088-669-
6367

●

医療法人板東整形外科 医療機関 771-1220
板野郡藍住町東中富権現傍
示51の1

088-692-
5151

088-692-
5323

●

徳島文理小学校 学校 770-8055
徳島市山城町東浜傍示68番
地の10

088-652-
5567

088-656-
6805

●

徳島大学病院 医療機関 770-8503 徳島市蔵本町2丁目50-1 088-633-
7006、

088-633-
7009

●

医療法人糸田川歯科医
院

医療機関 770-0042 徳島市蔵本町1丁目25の5
088-631-
7487

088-631-
8351

●



名称 業種
郵便番

号
所在地 電話 ＦＡＸ

敷地内
禁煙

竹田歯科医院 医療機関 770-0025 徳島市佐古5番町9番12号
088-652-
0090

088622-
8656

●

井上歯科診療所 医療機関 770-0944 徳島市南昭和町5丁目61
088-623-
6474

088-623-
6465

●

医療法人こもだ歯科医
院

医療機関 770-0004
徳島市南田宮4丁目4番44号
ラベンダーハイツ101号

088-632-
4122

088-632-
4122

●

医療法人サイカ歯科医
院

医療機関 770-0022 徳島市佐古2番町8番8号
088-654-
6747

088-654-
3839

●

松茂町保健相談セン
ター

地方公共
団体

771-0220
板野郡松茂町広島字三番越
2-2

088-683-
4533

088-699-
4521

●

西歯科医院 医療機関 770-0046 徳島市鮎喰町1丁目58-4
088-632-
1252

088-632-
1254

●

尾形歯科 医療機関 770-8063
徳島市南二軒屋町2丁目3番
25号

088-655-
8148

088-625-
1581

●

医療法人住友医院 医療機関 770-8023 徳島市勝占町下河原32の1
088-669-
0357

088-669-
0348

●

医療法人あいざと会藍
里病院

医療機関 771-1342
板野郡上板町佐藤塚字東288
番地3

088-694-
5151

088-694-
5321

●

原田内科 医療機関 772-0035
鳴門市大津町矢倉字六ノ越5
の9

088-685-
3351

088-685-
3352

●

グループホームグラン
スウィートマリー

福祉施設 771-0111 徳島市川内町富久102-2
088-666-
3810

088-666-
3791

●

ＴＥＣ予備校 予備校 770-0944 徳島市南昭和町1丁目6番地9
088-625-
5981

088-625-
8808

●

協業組合徳島印刷セン
ター

印刷・製
本

770-8056 徳島市問屋町165番地
088-625-
0135

088-622-
0734

●

独立行政法人労働者健
康安全機構
徳島産業保健総合支援

産業保健
サービス
機関

770-0847
徳島市幸町3丁目61番地　徳
島県医師会館３階

088-656-
0330

088-656-
0550

●

藍住町　藍住北小学校 小学校 771-1267 板野郡藍住町住吉字乾1番地
088-692-
2315

088-692-
9107

●

株式会社サンシステム
エンジニアリング徳島営
業所

情報処理
サービス

770-0006
徳島市北矢三町3丁目6番24
号 42号

088-633-
3332

088-633-
3638

●

医療法人藤田眼科 医療機関 770-0026 徳島市佐古6番町6-27
088-656-
1010

088-656-
1012

●

ＴＥＣ予備校　城ノ内校 予備校 770-0802 徳島市吉野本町6-39-1
088-602-
1180

088-602-
1185

●

徳島県医師会 医療関係 770-8565 徳島市幸町3丁目61
088-622-
0008
0264

088-623-
5679

●

児童発達支援センター
めだか

福祉施設 773-0006 小松島市横須町11番7号
0885-32-
6084

0885-32-
9706

●
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郵便番

号
所在地 電話 ＦＡＸ

敷地内
禁煙

株式会社　栄文堂 小売業 770-0833 徳島市1番町1丁目22番地
088-652-
3383

088-654-
6036

●

あおばの郷 福祉施設 771-1320
板野郡上板町神宅字西金屋
36番1

088-694-
5777

088-694-
5779

●

プレジール・アオバ 福祉施設 771-1320
板野郡上板町神宅字西金屋
34番3

088-694-
5777

088-694-
5779

●

医療法人西歯科医院 医療機関 771-0131 徳島市川内町大松143-12
088-665-
5645

088-665-
5645

●

徳島赤十字ひのみね総
合療育センター

医療福祉
業

773-0015 小松島市中田町新開４の１
0885-32-
0903

０８８５－
３3-3037

●

有限会社 小山助学館
小売業
（書店）

770-0833 徳島市万代町6丁目41-4
088-654-
2135

088-623-
3744

●

桜山洋蘭園 園芸 770-8083 徳島市八万町法花112
088-669-
0290

088-669-
0424

●

社団法人徳島県労働基
準協会連合会

団体 770-0815 徳島市助任橋２丁目30-1
088-634-
1268

088-634-
1269

●

デイサービスセンター集
（つどい）

通所介護
施設

771-0111 徳島市川内町富久102-3
088-665-
3522

088-666-
3791

●

うおざと歯科 歯科医院 773-0006 小松島市横須町16-3
0885-32-
8840

0885-33-
0803

●

老人保健施設　平成苑
介護老人
保健施設

770-0865 徳島市南末広町4-57
088-655-
0180

088-655-
0260

●

中瀬医院 医療機関 770-0937 徳島市富田橋1丁目11-2
088-623-
3758

088-656-
2409

●

医療法人　山本歯科ク
リニック

歯科 773-0016 小松島市中郷町桜馬場8-7
0885-33-
2530

0885-32-
2754

●

介護老人保健施設　明
和苑

介護保険
事業

773-0025
小松島市和田島町字浜塚
108-3

0885-37-
1559

0885-37-
7362

●

訪問看護ステーション
岬

訪問看護 773-0025
小松島市和田島町字浜塚
134-17

0885-38-
0018

0885-35-
7362

●

医療法人松風会　江藤
病院

医療業 773-0025 小松島市和田島町浜塚132-3
0885-37-
1559

0885-35-
7362

●

喜多歯科医院 歯科医業 773-0023 小松島市坂野町字細野2-1
0885-38-
2165

0885-38-
2129

●

調剤薬局ドレミファーマ
シー

調剤薬局 770-0025 徳島市佐古五番町10-4
088-611-
4888

088-611-
4848

●

国府ドレミ調剤薬局 調剤薬局 779-3123
徳島市国府町観音寺字井ノ
尻224-3

088-643-
1803

088-643-
1803　１８
１６

●

東吉野ドレミ調剤薬局 調剤薬局 770-0811 徳島市東吉野町1丁目3-6
088-602-
2335

088-602-
2336

●



名称 業種
郵便番

号
所在地 電話 ＦＡＸ

敷地内
禁煙

個人くろだタクシー
旅客運送
業

770-0002 徳島市春日3丁目2-51
088-632-
3950

088-632-
3950

●

個人　勝本タクシー
旅客運送
業

770-8075 徳島市八万町千鳥11-7
088-668-
3447

●

こおりクリニック 医療機関 770-8007 徳島市新浜本町1-7-66
088-663-
5565

088-663-
5575

●

徳島県立中央病院 医療機関 770-8539 徳島市蔵本町1丁目10-3
088-631-
7151

088-631-
8354

●

ＨＯＢＢＹ　ＳＨＯＰ　ＫＵ
ＭＥ

玩具販売 770-0843 徳島市両国本町1-14
088-626-
2678

088-626-
2977

●

旅館かどや椿荘 旅館業 779-0236
鳴門市大麻町板東字西山田
８

088-689-
0705

088-689-
1042

●

株式会社レストランsora 飲食店 770-8503
徳島市蔵本町2丁目５０－１
徳島大学病院内西病棟１１Ｆ

088-633-
9393

088-633-
9393

●

宮本治療院
はり･きゅ
う･マッ
サージ業

771-0142 徳島市川内町沖島201-6
088-665-
3523

088-665-
3523

●

Ｏ－ｂａ’ｓｈ　Ｃａｆｅ． 飲食業 770-0911 徳島市東船場１-26
088-655-
2337

088-655-
2337

●

銀座みらい歯科医院 歯科医業 770-0916 徳島市銀座33
088-656-
4182

088-656-
4182
677-9182

●

オガワ本店
カバン・ハ
ンドバッ
グ専門店

770-0912 徳島市東新町１丁目８番地３
088-622-
0101

088-625-
2255

●

（有）みつなり 呉服小売 700-0912 徳島市東新町１丁目11番地
088-625-
5522

088-625-
5523

●

株式会社　三愛薬局
三愛薬局元町本店

薬局 徳島市元町２丁目12番地
088-622-
7118

088-622-
7110

●

美容室　HAIR　MAKE
ＢＲ

美容業 770-8052 徳島市沖浜３丁目30
088-678-
4880

●

ペットショップ＆サロン
ミント

小売業 770-0942 徳島市昭和町7丁目21
088-624-
6627

088-624-
6627

●

ＦＬＯＷＥＲ 美容業 770-0914 徳島市籠屋町１丁目28-1
088-622-
8717

088-622-
8717

●

株式会社　ナイスリ
フォーム

建設業 770-0872
徳島市北沖ﾉ洲２丁目9番18
号

088-664-
8811

088-636-
0070

●

キュート株式会社
エステサ
ロン

770-8054 徳島市沖浜町１丁目２５－１
088-677-
8437

088-677-
8438

●

だんらん（DanRan)
飲食店営
業

779-3118
徳島市国府町井戸字堂裏27-
3

088-643-
2200

●

レストラン　ビオス
飲食店営
業

770-0021
徳島市佐古一番町5-2ビオス
ビル２階

088-656-
6316

●



名称 業種
郵便番

号
所在地 電話 ＦＡＸ

敷地内
禁煙

一般社団法人　新しい
自立化支援塾

その他
（非営利
型活動法

770-0865 徳島市南末広町4番31-406号
090-
7780-
1279

088-654-
4023

●

日本調剤　蔵本薬局 調剤薬局 770-0042 徳島市蔵本町2丁目31番地
088-633-
2626

088-633-
2679

●

医療法人明和会　たま
き青空病院

医療･介
護

779-3125
徳島市国府町早淵字北カシ
ヤ56-1

088-642-
5050

088-642-
6376

●

たけしげ接骨院 医療 771-1266
板野郡藍住町住吉字藤ノ木
79-18

088-692-
8782

088-692-
8782

●

（有）新町温泉
公衆浴場
業

770-0905 徳島市東大工町2丁目28-2
088-622-
8306

●

そよかぜ薬局 調剤薬局 770-0806 徳島市北前川町4丁目11-2
088-655-
1574

088-655-
1634

●

よつば薬局 調剤薬局 771-0203
板野郡北島町中村字上地30-
2

088-677-
3390

088-677-
3369

●

のぞみ薬局 調剤薬局 779-3223
名西郡石井町高川原字高川
原2176-1

088-674-
7760

088-674-
4851

●

注明堂
和菓子製
造販売

770-8084 徳島市八万町法花谷2-1
088-669-
0056

088-669-
0134

●

徳島県美容業生活衛生
同業組合

美容業 770-0022 徳島市佐古二番町3番5号
088-678-
8888

088-678-
8887

●

三谷薬局　本店 薬局 770-0847 徳島市幸町3丁目37番地
088-652-
8421

088-652-
8513

●

三谷薬局　南内町店 薬局 770-0846 徳島市南内町1丁目7
088-679-
7484

088-679-
7485

●

八木クリニック 医療 770-8022 徳島市大松町榎原外50-1
088-636-
3530

088-636-
3531

●

グループホーム　ひま
わり

社会福祉
事業

770-0939
徳島市かちどき橋2丁目55番
地

088-623-
3782

088-623-
3555

●

ジラソーレ　大松
社会福祉
事業

770-8022 徳島市大松町榎原外50-1
088-636-
3535

088-636-
3536

●

デイサービスセンター
ひまわり

社会福祉
事業

770-0939
徳島市かちどき橋2丁目55番
地

088-636-
3535

088-623-
3555

●

公益社団法人　とくしま
未来健康づくり機構

健診機関 770-0042 徳島市蔵本町1丁目10番地3
088-633-
2266

088-633-
1811

●

日本調剤　佐古薬局 小売業 770-0028
徳島市佐古八番町2番-18-1
号

088-679-
6978

088-679-
6979

●


