名称	業種	郵便番号	所在地	電話	FAX	敷地内 禁煙
医療法人睦み会自立訓 練所ウィスパー	福祉施設	770-0005	徳島市南矢三町3丁目11-23	088-631- 1615	088-631- 3113	•
佐々木外科内科	医療機関	771-3311	名西郡神山町神領字東野間 112番地の2	088-676- 0006	675-0035	•
みどり保育園	保育所	771-0203	板野郡北島町中村河原11-3	088-699- 5075	088-699- 6819	•
中洲時計台調剤薬局	薬局	770-0856	徳島市中州1-21	088-626- 9988	088-626- 9933	•
さくらんぼ薬局	薬局	770-0861	徳島市住吉1丁目9-32	088-657- 7212	088-657- 7213	•
医療法人睦み会城西病 院	医療機関	770-0005	徳島市南矢三町3丁目11番23 号	088-631- 0181	088-631- 0186	•
(医)喜久寿会)木下病 院	医療機関	770-0865	徳島市南末広町4-70	088-622- 7700	088-655- 7137	•
木下クリニック	医療機関	770-0868	徳島市福島町1丁目3-4	088-622- 0148	088-622- 149	•
公益社団法人徳島県看 護協会	看護職能 団体	770-0003	徳島市北田宮1丁目329-18	088-631- 5544	088-632- 1084	•
リバーサイドのぞみ病 院	医療機関	770-0853	徳島市中徳島町2丁目97-1	088-611- 1701	088-611- 1702	•
医療法人城南公園内科	医療機関	770-8064	徳島市城南町三丁目5-22	088-656- 6661	088-656- 6663	•
高麗耳鼻咽喉科	医療機関	772-0002	鳴門市撫養町斎田字北浜205	088-685- 1180		•
医療法人緑会小川病院	医療機関	772-0003	鳴門市撫養町斎田字北浜99 番地	088-686- 2322	088-686- 2344	•
上田医院	医療機関	779-3205	名西郡石井町高原字東高原 181-2	088-675- 1130	088-675- 1187	•
中洲八木病院	医療機関	770-9856	徳島市中洲町1丁目31番地	088-625- 3535	088-625- 3817	•
平尾レディースクリニッ ク	医療機関	770-8024	徳島市西須賀町下中須85-7	088-669- 6366	088-669- 6367	•
医療法人板東整形外科	医療機関	771-1220	板野郡藍住町東中富権現傍 示51の1	088-692- 5151	088-692- 5323	•
徳島文理小学校	学校	770-8055	徳島市山城町東浜傍示68番 地の10	088-652- 5567	088-656- 6805	•
徳島大学病院	医療機関	770-8503	徳島市蔵本町2丁目50-1	088-633- 7006、	088-633- 7009	•
医療法人糸田川歯科医 院	医療機関	770-0042	徳島市蔵本町1丁目25の5	088-631- 7487	088-631- 8351	•

名称	業種	郵便番号	所在地	電話	FAX	敷地内 禁煙
竹田歯科医院	医療機関	770-0025	徳島市佐古5番町9番12号	088-652- 0090	088622- 8656	•
井上歯科診療所	医療機関	770-0944	徳島市南昭和町5丁目61	088-623- 6474	088-623- 6465	•
医療法人こもだ歯科医院	医療機関	770-0004	徳島市南田宮4丁目4番44号 ラベンダーハイツ101号	088-632- 4122	088-632- 4122	•
医療法人サイカ歯科医院	医療機関	770-0022	徳島市佐古2番町8番8号	088-654- 6747	088-654- 3839	•
松茂町保健相談センター	地方公共 団体	771-0220	板野郡松茂町広島字三番越 2-2	088-683- 4533	088-699- 4521	•
西歯科医院	医療機関	770-0046	徳島市鮎喰町1丁目58-4	088-632- 1252	088-632- 1254	•
尾形歯科	医療機関	770-8063	徳島市南二軒屋町2丁目3番 25号	088-655- 8148	088-625- 1581	•
医療法人住友医院	医療機関	770-8023	徳島市勝占町下河原32の1	088-669- 0357	088-669- 0348	•
医療法人あいざと会藍 里病院	医療機関	771-1342	板野郡上板町佐藤塚字東288 番地3	088-694- 5151	088-694- 5321	•
原田内科	医療機関	772-0035	鳴門市大津町矢倉字六ノ越5 の9	088-685- 3351	088-685- 3352	•
グループホームグラン スウィートマリー	福祉施設	771-0111	徳島市川内町富久102-2	088-666- 3810	088-666- 3791	•
TEC予備校	予備校	770-0944	徳島市南昭和町1丁目6番地9	088-625- 5981	088-625- 8808	•
協業組合徳島印刷センター	印刷·製 本	770-8056	徳島市問屋町165番地	088-625- 0135	088-622- 0734	•
独立行政法人労働者健 康安全機構 徳島産業保健総合支援	サービス	770-0847	徳島市幸町3丁目61番地 徳 島県医師会館3階	088-656- 0330	088-656- 0550	•
藍住町 藍住北小学校	小学校	771-1267	板野郡藍住町住吉字乾1番地	088-692- 2315	088-692- 9107	•
株式会社サンシステム エンジニアリング徳島営 業所	情報処理 サービス	770-0006	徳島市北矢三町3丁目6番24 号 42号	088-633- 3332	088-633- 3638	•
医療法人藤田眼科	医療機関	770-0026	徳島市佐古6番町6-27	088-656- 1010	088-656- 1012	•
TEC予備校 城ノ内校	予備校	770-0802	徳島市吉野本町6-39-1	088-602- 1180	088-602- 1185	•
徳島県医師会	医療関係	770-8565	徳島市幸町3丁目61	088-622- 0008 0264	088-623- 5679	•
児童発達支援センター めだか	福祉施設	773-0006	小松島市横須町11番7号	0885-32- 6084	0885-32- 9706	•

名称	業種	郵便番号	所在地	電話	FAX	敷地内 禁煙
株式会社 栄文堂	小売業	770-0833	徳島市1番町1丁目22番地	088-652- 3383	088-654- 6036	•
あおばの郷	福祉施設	771-1320	板野郡上板町神宅字西金屋 36番1	088-694- 5777	088-694- 5779	•
プレジール・アオバ	福祉施設	771-1320	板野郡上板町神宅字西金屋 34番3	088-694- 5777	088-694- 5779	•
医療法人西歯科医院	医療機関	771-0131	徳島市川内町大松143-12	088-665- 5645	088-665- 5645	•
徳島赤十字ひのみね総 合療育センター	医療福祉 業	773-0015	小松島市中田町新開4の1	0885-32- 0903	0885 <i>-</i> 33-3037	•
有限会社 小山助学館	小売業 (書店)	770-0833	徳島市万代町6丁目41-4	088-654- 2135	088-623- 3744	•
桜山洋蘭園	園芸	770-8083	徳島市八万町法花112	088-669- 0290	088-669- 0424	•
社団法人徳島県労働基 準協会連合会	団体	770-0815	徳島市助任橋2丁目30-1	088-634- 1268	088-634- 1269	•
デイサービスセンター集 (つどい)	通所介護 施設	771-0111	徳島市川内町富久102-3	088-665- 3522	088-666- 3791	•
うおざと歯科	歯科医院	773-0006	小松島市横須町16-3	0885-32- 8840	0885-33- 0803	•
老人保健施設 平成苑	介護老人 保健施設	770-0865	徳島市南末広町4-57	088-655- 0180	088-655- 0260	•
中瀬医院	医療機関	770-0937	徳島市富田橋1丁目11-2	088-623- 3758	088-656- 2409	•
医療法人 山本歯科クリニック	歯科	773-0016	小松島市中郷町桜馬場8-7	0885-33- 2530	0885-32- 2754	•
介護老人保健施設 明 和苑	介護保険 事業	773-0025	小松島市和田島町字浜塚 108-3	0885-37- 1559	0885-37- 7362	•
訪問看護ステーション 岬	訪問看護	773-0025	小松島市和田島町字浜塚 134-17	0885-38- 0018	0885-35- 7362	•
医療法人松風会 江藤病院	医療業	773-0025	小松島市和田島町浜塚132-3	0885-37- 1559	0885-35- 7362	•
喜多歯科医院	歯科医業	773-0023	小松島市坂野町字細野2-1	0885-38- 2165	0885-38- 2129	•
調剤薬局ドレミファーマシー	調剤薬局	770-0025	徳島市佐古五番町10-4	088-611- 4888	088-611- 4848	•
国府ドレミ調剤薬局	調剤薬局	779-3123	徳島市国府町観音寺字井ノ 尻224-3	088-643- 1803	088-643- 1803 18 16	•
東吉野ドレミ調剤薬局	調剤薬局	770-0811	徳島市東吉野町1丁目3-6	088-602- 2335	088-602- 2336	•

名称	業種	郵便番号	所在地	電話	FAX	敷地内 禁煙
個人くろだタクシー	旅客運送 業	770-0002	徳島市春日3丁目2-51	088-632- 3950	088-632- 3950	•
個人 勝本タクシー	旅客運送 業	770-8075	徳島市八万町千鳥11-7	088-668- 3447		•
こおりクリニック	医療機関	770-8007	徳島市新浜本町1-7-66	088-663- 5565	088-663- 5575	•
徳島県立中央病院	医療機関	770-8539	徳島市蔵本町1丁目10-3	088-631- 7151	088-631- 8354	•
HOBBY SHOP KU ME	玩具販売	770-0843	徳島市両国本町1-14	088-626- 2678	088-626- 2977	•
旅館かどや椿荘	旅館業	779-0236	鳴門市大麻町板東字西山田 8	088-689- 0705	088-689- 1042	•
株式会社レストランsora	飲食店	770-8503	徳島市蔵本町2丁目50-1 徳島大学病院内西病棟11F	088-633- 9393	088-633- 9393	•
宮本治療院	はり・きゅ う・マッ サージ業	771-0142	徳島市川内町沖島201-6	088-665- 3523	088-665- 3523	•
O-ba'sh Cafe.	飲食業	770-0911	徳島市東船場1-26	088-655- 2337	088-655- 2337	•
銀座みらい歯科医院	歯科医業	770-0916	徳島市銀座33	088-656- 4182	088-656- 4182 677-9182	•
オガワ本店	カバン・ハ ンドバッ グ専門店		徳島市東新町1丁目8番地3	088-622- 0101	088-625- 2255	•
(有)みつなり	呉服小売	700-0912	徳島市東新町1丁目11番地	088-625- 5522	088-625- 5523	•
株式会社 三愛薬局 三愛薬局元町本店	薬局		徳島市元町2丁目12番地	088-622- 7118	088-622- 7110	•
美容室 HAIR MAKE BR	美容業	770-8052	徳島市沖浜3丁目30	088-678- 4880		•
ペットショップ & サロン ミント	小売業	770-0942	徳島市昭和町7丁目21	088-624- 6627	088-624- 6627	•
FLOWER	美容業	770-0914	徳島市籠屋町1丁目28-1	088-622- 8717	088-622- 8717	•
株式会社 ナイスリ フォーム	建設業	770-0872	徳島市北沖/洲2丁目9番18 号	088-664- 8811	088-636- 0070	•
キュート株式会社	エステサロン	770-8054	徳島市沖浜町1丁目25-1	088-677- 8437	088-677- 8438	•
だんらん(DanRan)	飲食店営 業	779-3118	徳島市国府町井戸字堂裏27- 3	088-643- 2200		•
レストラン ビオス	飲食店営 業	770-0021	徳島市佐古一番町5-2ビオス ビル2階	088-656- 6316		•

名称	業種	郵便番号	所在地	電話	FAX	敷地内 禁煙
一般社団法人 新しい 自立化支援塾	その他 (非営利 型活動法	770-0865	徳島市南末広町4番31-406号	090- 7780- 1279	088-654- 4023	•
日本調剤 蔵本薬局	調剤薬局	770-0042	徳島市蔵本町2丁目31番地 によるである。	088-633- 2626	088-633- 2679	•
医療法人明和会 たまき き青空病院	医療·介 護	779-3125	徳島市国府町早淵字北カシ ヤ56-1	088-642- 5050	088-642- 6376	•
たけしげ接骨院	医療	771-1266	板野郡藍住町住吉字藤ノ木 79-18	088-692- 8782	088-692- 8782	•
(有)新町温泉	公衆浴場 業	770-0905	徳島市東大工町2丁目28-2	088-622- 8306		•
そよかぜ薬局	調剤薬局	770-0806	徳島市北前川町4丁目11-2	088-655- 1574	088-655- 1634	•
よつば薬局	調剤薬局	771-0203	板野郡北島町中村字上地30- 2	088-677- 3390	088-677- 3369	•
のぞみ薬局	調剤薬局	779-3223	名西郡石井町高川原字高川 原2176-1	088-674- 7760	088-674- 4851	•
注明堂	和菓子製 造販売	770-8084	徳島市八万町法花谷2-1	088-669- 0056	088-669- 0134	•
徳島県美容業生活衛生 同業組合	美容業	770-0022	徳島市佐古二番町3番5号	088-678- 8888	088-678- 8887	•
三谷薬局 本店	薬局	770-0847	徳島市幸町3丁目37番地	088-652- 8421	088-652- 8513	•
三谷薬局 南内町店	薬局	770-0846	徳島市南内町1丁目7	088-679- 7484	088-679- 7485	•
八木クリニック	医療	770-8022	徳島市大松町榎原外50-1	088-636- 3530	088-636- 3531	•
グループホーム ひま わり	社会福祉 事業	770-0939	徳島市かちどき橋2丁目55番 地	088-623- 3782	088-623- 3555	•
ジラソーレ 大松	社会福祉 事業	770-8022	徳島市大松町榎原外50-1	088-636- 3535	088-636- 3536	•
デイサービスセンター ひまわり	社会福祉 事業	770-0939	徳島市かちどき橋2丁目55番 地	088-636- 3535	088-623- 3555	•
公益社団法人 とくしま 未来健康づくり機構	健診機関	770-0042	徳島市蔵本町1丁目10番地3	088-633- 2266	088-633- 1811	•
日本調剤 佐古薬局	小売業	770-0028	徳島市佐古八番町2番-18-1 号	088-679- 6978	088-679- 6979	•